
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 12.6.2023  
Městský úřad Lysá nad Labem 
stavební úřad 
Husovo náměstí 23/1 
289 22  Lysá nad Labem 

Spisová značka: SZ 044977/2023/KUSK ÚSŘ/DO  

Č. j.: 077263/2023/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Dostálová / 257 280 699, 702 297 511 

 

 
 

 

Vyrozumění o zastavení odvolacího řízení  

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 

správní orgán“), obdržel dne 30.3.2023 pod č.j.: 044977/2023/KUSK k odvolacímu řízení originál spisového 

materiálu ve věci přerušeného správního řízení na stavbu: Novostavba bytového domu Školní náměstí 

Vodovod, kanalizace, likvidace srážkových vod Parkovací stání, obslužné komunikace, chodníkové plochy, 

na pozemku st. p. 29/1, 29/2, 29/8, 29/9, 620, parc. č. 301/2, 301/3, 303/3, 303/4, 306, 3451/11 v katastrálním 

území Lysá nad Labem, které vydal Městský úřad Lysá nad Labem, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), 

pod č.j.: SÚ/13289/2019/Dul dne 17.1.2023 stavebníku PMS, spol. s r.o., IČO 18622569, Za Bažantnicí 51, 290 

01  Poděbrady, kterého zastupuje Satke & spol., s.r.o., Mgr. David Satke, IČO 06542808, Na příkopě 1047/17, 

110 00  Praha. Dne 1.6.2023 vzal odvolatel PMS, spol. s r.o., IČO 18622569, Za Bažantnicí 51, 290 01  

Poděbrady, kterého zastupuje Satke & spol., s.r.o., Mgr. David Satke, IČO 06542808, Na příkopě 1047/17, 110 

00  Praha, své odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí zpět. Tímto dnem bylo odvolací řízení zastaveno. 

V souladu s § 91 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“), byla tato skutečnost usnesením poznamenána do spisu. Předmětné rozhodnutí stavebního úřadu tedy 

nabylo právní moci dnem 2.6.2023 (den následující po dni zastavení řízení). 

 Vzít zpět odvolání může účastník řízení kdykoliv v průběhu odvolacího řízení. Odvolání lze vzít zpět 

nejpozději do vydání rozhodnutí odvolacího orgánu. Tato podmínka byla splněna, a proto na základě shora 

uvedeného Vám tímto vracíme zpět originál spisového materiálu ve věci uvedeného odvolacího řízení. 

 

 

Ing. Markéta Dostálová 

odborný referent 



Č.j. SZ 044977/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 2 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne:  ....................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  

 

 

 

Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Lysá nad Labem  

Krajský úřad Středočeského kraje   

 
 
 

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

Satke & spol., s.r.o., IDDS: 8y3tzw3 

 sídlo: Na příkopě č.p. 1047/17, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 zastoupení pro: PMS, spol. s r.o., Za Bažantnicí 51, 290 01  Poděbrady 

Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Petr Bláha, IDDS: gdf3vue 

 trvalý pobyt: Náměstí B. Hrozného č.p. 14/21, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: PhDr. Jaromír Linda, Ph.D., Školní nám. 50, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Mgr. Jana Lindová, Školní nám. 50, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Vlasta Poláková, Školní nám. 49/16, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Lucie Blažková, Školní nám. 51/12, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Pavel Schrötter, Přemyslova 463/6, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Tereza Schrötterová, Přemyslova 463/6, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Marie Bartoňová, Přemyslova 1044/12, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Nikola Blažková, Přemyslova 45/4, 289 22  Lysá nad Labem 

 

- účastníci územního řízení uvedení v ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona veřejnou vyhláškou 



Č.j. SZ 044977/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 3 

ostatní 

MěÚ Lysá nad Labem, stavební úřad, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

(zapůjčený spisový materiál + oznámení o nabytí právní moci bude zasláno následně) 

Co: spis KÚ 


		2023-06-12T08:32:05+0200
	Ing. Markéta Dostálová
	odborný referent




